
 

MOTIP Leather & Vinyl Paint – BARVA NA KŮŽI VE SPREJI 
 

Obj.č.: SRO002 
 

Technické informace  
Barva na kůži v spreji DUPLI-COLOR 

je určena na kožené a koženkové časti automobilu (volant, sedačky, přístrojová deska, obložení, 

potahy), opravy kožené a koženkové obuvi, kožených sedaček a batožiny. Barva opravuje a obnovuje 

lesk kůže a koženky. Je stála, pružná a neodlupuje se 

 

Kvalita a vlastnosti  
 Trvalá barva a trvalý lesk 

 Elastický 

 Výborná přilnavost 

 Zachovává původní strukturu 

 

Fyzikální a chemické údaje  
Základ: Nitrocelulózová pryskyřice 

Barva: Šedá, hnědá, bílá, béžová, béžově hnědá, béžově šedá, černá 

Stupeň lesku (při úhlu měření 60° podle DIN 67530):  

10 ±2 GU 

Účinnost: 200 ml – 1 m² 

Doba schnutí : 

 Suché na dotek: 10 - 20 min 

 Suché proti prachu: 5 - 10 min 

 Úplně suché: 120 min 

 Přetíratelnost: 120 min 

Povrchy: Vinyl, kůže a umělá kůže 

Minimální pracovní teplota: 10 °C 

Maximální pracovní teplota: 25 °C 

Tlak páry: 4000/20 bar 

Teplotní odolnost: – 50 °C 

Stabilita při skladování: 

10 let 

5 let 

Obsah: 200 ml 

 

Návod k použití 
Před použitím si pečlivě přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě! 

 

 Povrch by měl být čistý, suchý a zbavený mastnoty. 

 Neošetřené části by měly být zakryty. 



 

 Aerosol by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota zpracování 10 až 25°C. Před použitím 

protřepejte aerosol po dobu 2 minut a nastříkejte vzorek. 

 Vzdálenost od ošetřovaného povrchu přibližně 25 až 30 centimetrů. 

 Vinylový sprej nanášejte v několika tenkých vrstvách. Před nanesením další vrstvy aerosol 

znovu protřepejte. 

 Po použití vyčistěte ventil (otočte aerosol dnem vzhůru a stiskněte trysku po dobu přibližně 5 

sekund). 

 Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce nanášeného laku.  

 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ETIKETY 
Šetrné k životnímu prostředí: Výrobky European Aerosols jsou 100% bez obsahu těžkých kovů. Víčka 

a obaly jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů.  

Odstraňování odpadu: Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný odpad. 

Vyčištěné obaly je možné předávat k recyklaci.  

Značení obalů: Všechny produkty společnosti European Aerosols jsou v souladu s aktuálními předpisy 

ČR a EU, které se týkají značení obalů. Jedná se o aktuální verze následujících předpisů:  

 Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů 

(chemický zákon). 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 

směsí (CLP).  

 Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače 

(v případě pokud se jedná o aerosol)  

 Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol Bezpečnostní listy pro produkty 

společnosti European Aerosols jsou v souladu s nařízením REACH 1907/2006/ES, čl. 31, příloha č. II. 

 

 


